Poursuivez donc avec grand couraga l'œuvre que votre prévoyance 
a fondée, et employez vos plus persévérants efforts pour qu'elle ne 
s'écarte en rien de son orientation primitive. Les nombreux obstacles 
et les difficultés qui n'ont jamais manqué aux bonnes initiatives se 
rencontreront sur le chemin où vous venez si généreusement d'entrer. 
Mais Nous avons pleine confiance que votre sagesse sera plus forte que 
les obstacles, et Nous espérons aussi que vos hommes inlluents, clercs 
et laïques, pour qui il ne saurait être douteux qu'il importe 
grandement de développer l'Action sociale catholique_ et de chercher 
dans la vraie doctrine catholique le salut de la société, vous aideront 
dans la mesure de leurs forces et auront â. cœur d'imiter le zèle si 
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patrum, quorum tradita in religionem merita accepimus, fore 
imitaturos. Nos interim solari te in gravissimo incoepto volumus 
laudemque amplam eamdemque publicam quum de initio con
silio tuo tum de voluntate, qua institutum persequeris, damus. 
Ut vero superna etiam auxilia alacrem te Archiepiscopum adju
vent tuosque fiùeles de navanda opera remunerent, testem dilec
tionis Nostrœ auspicemque divinorum munerum Apostolicam 
Benedictionem tibi et Archidiœcesi universœ peramanter imper
timus. 

Datum Romœ, apud S. Petrum, die xxv11 maii anno 11cuv11, 
Pontificatus Nostri quarto. 

PIUS PP. X. 
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glorieux de leurs ancêtres qui, l'histoire nous l'a appris, ont si bien 
mérité de la religion. 

En attendant, Nous voulons vous encourager dans cette si grave 
entreprise; Nous louons sans réserve, et le projet que vous avez formé, 
et la volonté avec laquelle vous vous appliquez à le mettre à exécu
tion, et cette louange, Nous vous la donnons publiquement. 

Pour que les secours d'En-Haut soutiennent votre activité archiépisco
pale et récompensent vos fidèles de leur concours empressé, en témoi· 
gnage de faveur divine, Nous accordons de tout cœur, à vous et à tout 
votre diocèse, la bénédiction apostolique. 

Donné à Rome, près de Saint-Pierre, le !7 mai de l'année l907, de 
Notre pontifical la quatrième, 

PIE X, PAPE 
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PIUS PP. X 

DILECTE FILI NOSTER ET VEiXERA.BILES FRATRES, 

SALUTEl'rl ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Communis Epistola, quam vos Raudiis Campis de more con
gressi, ad redem Virginis, nuper Nobis misistis, quamquam fere 
de iis rebus erat quœ Nos maxime sollicitos et anxios habent, 
gratissima Nobis accidit. Id enim affereba t solatii, cujus prœcipue 
indigemus hoc tempore : siquidem molestias curasque minuere, 
quas ex contumacia ac temeri tate quorumdam percipimus, nihil 
magis potest quam diligentia sacrorum Antistitum, qui in 
tuenda vel doctrina Fidei vel disciplina Ecclesiœ omnem suam 
Nobis operam studiumque navent. Vosque ita videmus affectos 
esse quemadmodum diligentissimos decet Episcopos : commotos 
nempe vehementer ea Nostra denuntiatione periculi, quod catho
lico nomini intrinsecus conflatur; et acri vigilantia intentas ad 
cavendum, ne quit! propterea detrimenti greges vestri capiant. 
Nos autem pastorale studium vestrum eo complectimur liben
tius, quia cum eximia erga Nos pietate conjunctum est. Nam 
quod vos ex officii conscientia facitis, id ipsum· ad œgritndinem 
Nostram diluendam valere vullis; eamque nt magna Dei Mater 
per proxima Sacerdotii Nostri solemnia Nobis abstergat omnem, 
comprecamini. Ulinam quœ insigni Ecclesiœ prœconio laudatur 
expultrix hreresum, vestris faveat votis, Nosque tam celeriter 
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cmrn FILS ET vl::NÉRABLES l<'Rh:RES, SALUT ET BÉ.NÉDICTION APOSTOLIQUE